
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.094.346/0001-45 DUNS®: 898042223
Razão Social: G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA
Nome Fantasia: G4F
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 12/01/2025 Automática
FGTS 26/08/2024 Automática
Trabalhista Validade: 27/01/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 21/08/2024
Receita Municipal (Isento)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 09/08/2024 10:50 de
CPF: 077.XXX.XXX-95      Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.094.346/0001-45 DUNS®: 898042223
Razão Social: G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA
Nome Fantasia: G4F
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
CPF: 077.XXX.XXX-95      Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.094.346/0001-45 DUNS®: 898042223
Razão Social: G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA
Nome Fantasia: G4F
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF
Data Aplicação: 22/02/2024
Número do Processo: 003276/2024 Número do Contrato: STJ n. 78/2022
Descrição/Justificativa: advertência,  com fundamento nos itens 14.1.1 da Cláusula Décima Quarta do

Contrato, combinado com os incisos I e II do art. 87 da Lei n. 8.666/1993 e os
arts. 4º da Instrução Normativa STJ/GDG n. 5/2019, pela não substituição do
preposto contratual

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 40003 - CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA
Data Aplicação: 03/07/2019
Número do Processo: 05879/2019 Número do Contrato: 06/2019PE
Descrição/Justificativa: Incorreu em conduta vedada na Lei nº 10.520/2002.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 200109 - MJ-DPRF-DEPART.DE POL.RODOVIARIA FEDERAL/DF
Data Aplicação: 19/05/2022
Número do Processo: 08650.053750/2021 Número do Contrato: 07/2021
Descrição/Justificativa: Advertência e de Multa por Inexecução Contratual, no valor total de R$

6.428,16 (seis mil, quatrocentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos), em
decorrência da inobservância de obrigações contratuais.

Ocorrência 3:

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
CPF: 077.XXX.XXX-95      Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 200123 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-RN
Data Aplicação: 05/10/2021
Número do Processo: 08664003141202115 Número do Contrato: 14/2017
Descrição/Justificativa: Aplicar penalidade de advertência à empresa G4F SOLUÇÕES

CORPORATIVAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 07.094.346/0001-45, com
base nos itens 18, 18.1.1 e 18.1.15 do Termo de Referência (SEI nº 31897331),
no art. 155 e 156, I, §2º, da Lei 14.133/21 e no art. 87, I, da Lei 8.666/93

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 240013 - COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
Data Aplicação: 30/03/2021
Número do Processo: 0901300160201901 Número do Contrato: 072020
Descrição/Justificativa: Descumprimento Contratual.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 150002 - SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
Data Aplicação: 10/05/2023
Número do Processo: 23000018959202211 Número do Contrato: 3/2022
Descrição/Justificativa: Em razão de atrasos injustificados na entrega das demandas no mês de janeiro

de 2021, bem como, da redução da equipe sem autorização da Contratante,
decorrente da prestação de serviços objeto do Contrato nº 3/2022 (SEI
3467491), conforme anunciado no Ofício nº 30/2022/CGSTI/STIC (SEI
3459903). Decisão CGLC/GAB SEI 4013412

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 150002 - SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
Data Aplicação: 07/03/2022
Número do Processo: 23000035805201998 Número do Contrato: 7/2018
Descrição/Justificativa: Por ausência de coberturas de postos na execução dos serviços de apoio técnico

na especialidade de apoio jurídico, em descumprimento da Subcláusula Quinta
da Cláusula Terceira do Contrato nº 7/2018 (SEI 1869347).

Ocorrência 7:

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
CPF: 077.XXX.XXX-95      Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 254447 - MS-INSTITUTO FERNANDES FIGUEIRA/FIOCRUZ/RJ
Data Aplicação: 23/01/2023
Número do Processo: 2538400859202034
Descrição/Justificativa: Conforme a documentação inserida no SEI :Notificação

(2114573);defesa(2414847);decisão(2414864)

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 393001 - AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES
Data Aplicação: 28/08/2015
Número do Processo: 50500153820201525 Número do Contrato: 41/2014
Descrição/Justificativa: Atraso no pagamento de salários de empregados alocados no âmbito da

contratante.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF
Data Aplicação: 22/02/2024 Valor da Multa: R$ 28.633,33
Número do Processo: 003276/2024 Número do Contrato: STJ n. 78/2022
Descrição/Justificativa: Multa compensatória, no valor de R$ 28.633,33 (vinte e oito mil seiscentos e

trinta e três reais e trinta e três centavos) pelo pagamento a menor das verbas
salariais e abono natalino para os postos de Designer Sênior, Designer Pleno,
Designer Júnior e Webdesigner Pleno, com fundamento no item14.2, da
Cláusula Décima Quarta do Contrato, combinado com o inciso II do art. 87 da
Lei n. 8.666/1993 e o art.  5º da Instrução Normativa STJ/GDG n. 5/2019

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF
Data Aplicação: 11/05/2023 Valor da Multa: R$ 286,35
Número do Processo: 011844/2023 Número do Contrato: STJ n. 78/2022
Descrição/Justificativa: multa contratual , no valor de R$ 286,35 (duzentos e oitenta e seis reais e trinta

e cinco centavos), pela ausência de coberturas de postos, no mês de
fevereiro/2023, conforme previsto no item 14.2 da Cláusula Décima Quarta do
Contrato STJ n. 78/2022, combinado com o art. 87 inciso II da Lei n.
8.666/1993.

Ocorrência 11:

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
CPF: 077.XXX.XXX-95      Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF
Data Aplicação: 29/05/2023 Valor da Multa: R$ 143,18
Número do Processo: 014883/2023 Número do Contrato: STJ n. 78/2022
Descrição/Justificativa: Multa Contratual, no valor de R$ 143,18 (cento e quarenta e três reais e

dezoito centavos), com fundamento no item 14.2 da Cláusula Décima Quarta
do Contrato STJ n. 78/2022, combinado com o art. 87 inciso II da Lei n.
8.666/1993, devido à ausência de coberturas de postos, no mês de março/2023.

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF
Data Aplicação: 22/06/2023 Valor da Multa: R$ 116,07
Número do Processo: 018367/2023 Número do Contrato: STJ n. 78/2022
Descrição/Justificativa: multa contratual, no valor de R$ 116,07 (cento e dezesseis reais e sete

centavos), com fundamento no item 14.2 da Cláusula Décima Quarta do
Contrato STJ n. 78/2022, combinado com o art. 87 inciso II da Lei n.
8.666/1993, devido à ausência de coberturas de postos no mês de abril/2023.

Ocorrência 13:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF
Data Aplicação: 11/09/2023 Valor da Multa: R$ 287,60
Número do Processo: 027317/2023 Número do Contrato: STJ n. 78/2022
Descrição/Justificativa: Multa , no valor de R$ 287,60 (duzentos e oitenta e sete reais e sessenta

centavos), com fundamento no item 14.2 da Cláusula Décima Quarta do
Contrato STJ n. 78/2022, combinado com o art. 87 inciso II da Lei n.
8.666/1993, devido à ausência de cobertura de postos de trabalho, nos meses de
maio e junho de 2023.

Ocorrência 14:

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF
Data Aplicação: 06/11/2023 Valor da Multa: R$ 238,93
Número do Processo: 031313/2023 Número do Contrato: STJ n. 78/2022
Descrição/Justificativa: Multa, no valor de R$ 238,93 (duzentos e trinta e oito reais e noventa e três

centavos), em virtude da ausência de cobertura de postos de trabalho nos meses
de agosto e setembro/2023, com fundamento no item 14.2 da Cláusula Décima
Quarta do Contrato STJ n. 78/2022, combinado com o art. 87 inciso II da Lei
n. 8.666/1993.

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 200123 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-RN
Data Aplicação: 13/09/2021 Valor da Multa: R$ 404,15
Número do Processo: 08664000044202171 Número do Contrato: 17/2017
Descrição/Justificativa: MULTA POR INEXECUÇÃO PARCIAL, no valor de R$ 404,15 (quatrocentos e

quatro reais e quinze centavos), em decorrência da ausência de substituição de
funcionários, cf. item 18 do Termo de Referência do Edital de Pregão
Eletrônico nº 07/2017.

Ocorrência 16:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Data Aplicação: 20/04/2016 Valor da Multa: R$ 8.416,95
Número do Processo: 1242/2013 Número do Contrato: 13/2013
Descrição/Justificativa: Descumprimento di item "f" da Cláusula Nona do Contrato TRE-PI nº

13/2013.

Ocorrência 17:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 253003 - AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR/MS
Data Aplicação: 07/03/2016 Valor da Multa: R$ 4.092,63
Número do Processo: 33902487677201521 Número do Contrato: 31/2015
Descrição/Justificativa: Pelo descumprimento do artigo 459, § 1º da CLT c/c com o item 11, subitem

11.2 do Termo de Referência, com fundamento no item 15, subitem 15.2.3 do
mesmo documento.

Ocorrência 18:

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 393001 - AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES
Data Aplicação: 20/01/2020 Valor da Multa: R$ 47.914,87
Número do Processo: 50500320035201594 Número do Contrato: 41/2014
Descrição/Justificativa: faltas durante a execução do contrato

Ocorrência 19:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 70001 - TSE _ TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL/SEC.ADM/DF

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 08/11/2021
Data Aplicação: 08/11/2021
Número do Processo: 202100000007997-9 Número do Contrato: 50/2020
Descrição/Justificativa: Atraso de 1 (um) dia na entrega da garantia referente ao 2º Termo Aditivo ao

Contrato TSE nº 50/2020, por afronta ao item 1 combinado com o item 2 da
Cláusula Oitava, com incidência do item 8 e subitem 8.1 da Cláusula Dez do
Contrato TSE nº 50/2020.

Ocorrência 20:

Categoria Sanção: Impedimento/proibição de contratar com prazo determinado
Órgão Sancionador: Amazônia Azul Tecnologias de Defesa S/A - AMAZUL
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 61985.001026/2023-28 / 08/2020
Data Inicial: 25/04/2024 Data Final: 25/04/2026
Fundamentos Legais: Lei 13303  - art. 83, II e III

Sanção Ceis/Cnep 1:

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.094.346/0001-45 DUNS®: 898042223
Razão Social: G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA
Nome Fantasia: G4F
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
CPF: 077.XXX.XXX-95      Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Sócio / Administrador

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.094.346/0001-45 DUNS®: 898042223
Razão Social: G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA
Nome Fantasia: G4F
Situação do Fornecedor: Credenciado

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 533.001.226-00 Participação Societária: 75,00%
Nome: ELMO TOLEDO LACERDA
Número do Documento: 2.754.057 Órgão Expedidor: SSP/DF
Data de Expedição: 04/05/2015 Data de Nascimento: 12/01/1963
Filiação Materna: ILMA TOLEDO LACERDA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 1975384 Órgão Expedidor: SSP-GO
Data de Expedição: 01/12/1998

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
GERUSA REZENDE FALCAO LACERDANome:

706.606.626-04Estrangeiro:

CEP: 71.680-200
Endereço: OUTROS SMDB CONJUNTO 20 LT 01 CS B
Município / UF: BRASÍLIA / Distrito Federal
Telefone: (00) 00000000
E-mail: elmo.lacerda@g4f.com.br

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
CPF: 077.XXX.XXX-95      Nome: LUMA LORRAINNY DA COSTA SILVA
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Relatório de Sócio / Administrador

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 004.073.351-37 Participação Societária: 25,00%
Nome: MATHEUS FALCAO LACERDA
Número do Documento: 5427854 Órgão Expedidor: SPTC/GO
Data de Expedição: 02/02/2007 Data de Nascimento: 22/03/1993
Filiação Materna: GERUSA REZENDE FALCAO LACERDA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 70.670-203
Endereço: QUADRA SQSW 102 BLOCO C APTO, 210 - SUDOESTE
Município / UF: BRASÍLIA / Distrito Federal
Telefone: (61) 30352367
E-mail: matheus.lacerda@g4f.com.br

Emitido em: 02/08/2024 11:26 de
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Certidão negativa correcional - Agentes Públicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: ELMO TOLEDO LACERDA

CPF/CNPJ: 533.001.226-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informações prestadas pelas 
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da União, e não substituem as informações 
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestão de Processos Disciplinares (CGU-PAD) e o Sistema ePAD consolidam informações sobre os 
procedimentos disciplinares no âmbito dos órgãos, entidades, empresas públicas e sociedades de economia mista do Poder 
Executivo Federal.

 

 

Certidão emitida às 11:31:29 do dia 02/08/2024 , com validade até o dia 01/09/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: tIuWQqOTdUNHf02bAN0R

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/atividade-disciplinar/cgu-pad
https://corregedorias.gov.br/assuntos/sistemas/epad
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ELMO TOLEDO LACERDA

CPF/CNPJ: 533.001.226-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:31:29 do dia 02/08/2024 , com validade até o dia 01/09/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: U858qrkSxoTnE2k7nbR7

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/08/2024 às 11:30) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 013.186.782-26.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

66AC.ED91.B5CB.5041 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 02/08/2024 as 11:30:41 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=66AC.ED91.B5CB.5041&cpfCnpj=01318678226


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

02/08/2024 11:32:56Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA
CNPJ: 07.094.346/0001-45

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Constam Registros
Impedimento/proibição de contratar com prazo determinado (25/04/2026) - Amazônia Azul Tecnologias de 
Defesa S/A - AMAZUL

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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